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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 74 m2,

SZCZECIN, ARKOŃSKIE

Cena 3 300 zł

HIT CENOWY!
Piękny apartament czteropokojowy z ogrodem, miejsce postojowe w garażu podziemnym (do garażu zjeżdża się
windą), czynsz do Wspólnoty Mieszkaniowej w cenie 3300! Mieszkanie nowe, umeblowane i wyposażone bardzo
gustownie i nowocześnie przez architekta wnętrz... Materiały wysokiej jakości. W mieszkaniu został zamontowany
inteligentny system sterowania domem, z aplikacji w telefonie komórkowym (gdzie mamy funkcję otwierania,
zamykania rolet, włączania i wyłączania: ogrzewania, światła oraz podglądu poprzez zamontowane kamery).
Zostały zainstalowane: wideokamera, system alarmowy oraz monitoring. Salon z aneksem kuchennym
wyposażony w zabudowę meblami lakierowanymi wbudowana (lodówka z zamrażarką, piekarnik, płyta
indukcyjna, okap i zmywarka), witryna szklana, stół z wysokimi krzesłami, narożnik z eko-skóry, telewizor LCD
40cali z dekoderem oraz nagrywarką. W oknach rolety antywłamaniowe od wewnątrz rolety przeciwsłoneczne
dzień/noc. W przedpokoju liczne zabudowy szafkami np. na obuwie oraz duża czterodrzwiowa szafa z płyty
lakierowanej. Trzy sypialnie, dwie wyposażone w wbudowane szafy w jednej sypialni łóżko 160/200 z materacem,
telewizor LCD 32cale z dekoderem i nagrywarką. Apartament na życzenie Najemcy zostanie
doposażony/umeblowany zgodnie z potrzebą Najemcy. Niskie koszty utrzymania czynsz około 350zł, opłaty do
SEC(ogrzewanie) zgodnie z zużyciem, prąd, internet+telewizja pełny pakiet UPC 120zł miesięcznie. Kaucja w
wysokości dwumiesięcznego czynszu najmu. POLECAM SERDECZNIE I ZAPRASZAM NA PREZENTACJĘ!
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Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 01.09.2019 Cena 3 300,00 PLN

Cena w EURO 775,50 € Cena w USD 874,83 $

Czynsz ofertowy 3 300,00 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle ARKOŃSKIE

Powierzchnia całkowita 74,07 m² Rodzaj mieszkania 4-POKOJOWE

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2017

Standard BARDZO WYSOKI STANDARD Materiał ścian YTONG

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 4

Parter TAK Liczba pięter [wliczając
parter] 3

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności WŁASNOŚĆ

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Ochrona JEST Rodzaj okien PCV

Liczba miejsc parkingowych 1 Ogródek JEST

Balkon JEST
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